フジオーゼックス株式会社 西日本支社開設のご案内

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社は既存事業の更なる強化、サービスレベルの向上を目指し、新拠点として

「西日本支社」を新大阪駅前に新設する運びとなりました。
 西日本支社開設を受けて、従前は静岡本社内に属していた西日本担当の営業部門は活動
拠点を西日本支社へ移転する事と相成りました。
 新たな環境の下、より一層質の高いサービスをご提供出来る様、精進いたす所存でござい
ます。何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

2024年 9 月吉日

フジオーゼックス株式会社
代表取締役社長執行役員 辻本 敏

記

支 社 名 ：フジオーゼックス株式会社 西日本支社

住  所 ：〒532-0003
        大阪府大阪市淀川区宮原 1 丁目 6-1 新大阪ブリックビル 9階

電  話 ：06-6868-9720
F A X ：06-6868-9721

開 所 日 ：2024 年 10 月 1日（火曜日）

以 上

【別添】
＜新大阪ブリックビル外観＞

＜アクセス＞
・JR 新大阪駅 北口出口より徒歩約３分
・大阪メトロ 新大阪駅 １番出口より徒歩約２分